IP20
—
Nätaggregat
Nätaggregat 24V DC 0,42A 1-modul
Tyyppi: CP-D 24/0.42
Snro: 5218726
Tuotekoodi: 1SVR427041R0000
GTIN: 4016779661164
Nätaggregat CP-D 24/0.42. Bred inmatning 90-264VAC/120-375VDC.
Signalerar spänning ok.
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 1/10
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Typ av försörjningsspänning: AC/DC
Första utgångsspänning: 24 V
Max. utgångsström 1: 0.42 A
Utgångsspänning, inställbar: Ei
Nominellt värde utspänning 1: 24 V
Nominellt värde utström 1: 0.42 A
Kortslutningssäker: Kyllä
Märkmatningsspänning vid AC 50 Hz: 90...264 V
Märkmatningsspänning vid AC 60 Hz: 90...264 V
Märkmatningsspänning vid DC: 120...375 V
Tuotekortti
Nätaggregat 24V DC 0,42A 1-modul
—
© ABB 2025
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Utspänning stabiliserad: Kyllä
Effektförbrukning: 12 VA
Uteffekt: 10 W
Stabiliserad: Kyllä
Typ av elanslutning: Skruvanslutning
Skenmontage möjligt: Kyllä
Väggmontage möjligt: Ei
Normutförande: Kyllä
Bredd i antal modulmellanrum: 1.0
Inbyggnadsbredd: 18 mm
Inbyggnadshöjd: 91 mm
Direktmontering möjlig: Ei
Bredd: 18 mm
Höjd: 91 mm
Djup: 57.5 mm
Lämplig för säkerhetsfunktioner: Ei
SIL (IEC 61508): Ingen
Prestanda (EN ISO 13849-1): Ingen
Kapslingsklass (IP): IP20
Skyddsnivå (NEMA): 1
Tuotekortti
Nätaggregat 24V DC 0,42A 1-modul
—
© ABB 2025
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Nätaggregat
	Nätaggregat 24V DC 0,42A 1-modul